РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

2-oй созыв                                                                          пгт. Красногорский

33-ая сессия                                                                        «14» ноября 2011 года

№ 150

О внесении изменений в решение «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский,  утвержденное Собрание депутатов 30.10.2009 года № 8 (с изменением от 21.09.2010 года № 81)

В соответствии Законом Республики Марий Эл от «08» июня 2011 года № 26-З «О наименовании должности высшего должностного лица Республики Марий Эл и о поправке к Конституции Республики Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1. Внести в решение «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский,  утвержденное Собрание депутатов 30.10.2009 года № 8 (с изменением от 21.09.2010 года № 81)  следующие изменения:

1) в подпункте 3.4.3 пункте 3.4 Приложения № 2 «Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» слова «Президентом Республики Марий Эл» заменить словами «Главой Республики Марий Эл»;

2) в подпункте 7.2.4 пункта 7.2 Приложения № 2 «Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» слова «Президента Республики Марий Эл» заменить словами «Главы Республики Марий Эл»;

3) пункт 5.1 Приложения № 3 слова «ежемесячных надбавок за квалификацию» заменить словами «ежемесячная надбавка за классный чин муниципальной службы»;

4) пункт 5.5 Приложения 3 изложить в следующей редакции:

«5.5. При уходе Главы администрации в очередной отпуск ему выплачивается материальная помощь в размере одного оклада месячного денежного содержания и единовременная выплата  в размере двух окладов месячного денежного содержания».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя».

Заместитель Председателя

Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»                             М.В. Христолюбов